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ESCUELA INTERNACIONAL DE POSGRADOCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. Observaciones
Nota
Exp.  

EXPOSITO PEREZ ANTONIO MANUEL

HUERTAS ROLDAN TERESA

GARCIA CABRERA ROCIO

PAEZ SANCHEZ FRANCISCO JAVIER

CARRASCO MUÑOZ HECTOR

GUTIERREZ OBLITAS ANTHUANEE
ALEXANDRA
REBELLES DEL VALLE SANTIAGO

CANTON MU?OZ ANTONIO ANDRES

VILLACRECES GARCIA AINHOA

EXPOSITO PEREZ ANTONIO MANUEL

HUERTAS ROLDAN TERESA

PAEZ SANCHEZ FRANCISCO JAVIER

CARRASCO MUÑOZ HECTOR

GUTIERREZ OBLITAS ANTHUANEE
ALEXANDRA
EXPOSITO PEREZ ANTONIO MANUEL

HUERTAS ROLDAN TERESA

PAEZ SANCHEZ FRANCISCO JAVIER

CARRASCO MUÑOZ HECTOR

GUTIERREZ OBLITAS ANTHUANEE
ALEXANDRA
EXPOSITO PEREZ ANTONIO MANUEL

HUERTAS ROLDAN TERESA

PAEZ SANCHEZ FRANCISCO JAVIER

CARRASCO MUÑOZ HECTOR

GUTIERREZ OBLITAS ANTHUANEE
ALEXANDRA
RODRIGUEZ SANCHEZ MARTA

ROJO AVILES INES DEL CARMEN

HUERTAS ROLDAN TERESA

PAEZ SANCHEZ FRANCISCO JAVIER

CARRASCO MUÑOZ HECTOR

GUTIERREZ OBLITAS ANTHUANEE
ALEXANDRA
LOZANO NAVARRO BLANCA

ALORDA FERNANDEZ SOFIA

PIÑAR RODRIGUEZ ESAU FERNANDO

DORADO LAZO JAVIER

REQUENA MENENDEZ ALEJANDRO

FERNANDEZ SANMARTIN PAOLA

HINOJOSA AGUAYO ALICIA

ORTIZ SANTANDER ALEJANDRO

PUGA MARTINEZ BELEN

ROJO AVILES INES DEL CARMEN

EXPOSITO PEREZ ANTONIO MANUEL

HUERTAS ROLDAN TERESA

GARCIA CABRERA ROCIO

PAEZ SANCHEZ FRANCISCO JAVIER

  7.150

  6.580

  7.160

  7.020

  6.800

  6.630

  8.250

  6.820

  7.060

  7.150

  6.580

  7.020

  6.800

  6.630

  7.150

  6.580

  7.020

  6.800

  6.630

  7.150

  6.580

  7.020

  6.800

  6.630

  7.260

  8.070

  6.580

  7.020

  6.800

  6.630

  7.350

  6.980

  5.970

  7.430

  7.240

  6.880

  6.750

  5.760

  7.210

  8.070

  7.150

  6.580

  7.160

  7.020

994-078

994-078

994-078

994-078

994-078

994-078

994-078

994-117

994-117

994-139

994-139

994-139

994-139

994-139

994-147

994-147

994-147

994-147

994-147

994-372

994-372

994-372

994-372

994-372

994-157

994-157

994-157

994-157

994-157

994-157

994-164

994-164

994-175

994-204

994-204

994-204

994-204

994-204

994-211

994-211

994-211

994-211

994-211

994-211

A  INNSBRU01

A  INNSBRU01

A  INNSBRU01

A  INNSBRU01

A  INNSBRU01

A  INNSBRU01

A  INNSBRU01

D  GIESSEN01

D  GIESSEN01

D  OSNABRU01

D  OSNABRU01

D  OSNABRU01

D  OSNABRU01

D  OSNABRU01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  ANGERS01

F  DIJON01

F  DIJON01

F  DIJON01

F  DIJON01

F  DIJON01

F  PARIS003

F  PARIS003

F  PARIS003

F  PARIS003

F  PARIS003

F  PARIS003

F  POITIER01

F  POITIER01

G  KALLITH01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

6

2

5

2

6

7

1

1

4

8

1

4

5

2

5

7

5

4

5

3

8

3

2

4

1

2

5

6

3

6

1

3

1

1

3

3

1

2

1

1

1

6

4

1

Otra movilidad UGR.

3

3

3

3

3

3

3

5

5

4

4

4

4

4

6

6

6

6

6

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

6

Meses Tit.

SG1561

SG1561

SG1561

SG1561

SC1561

SG1561

SG1561

M02561

M02561

SG1561

SG1561

SG1561

SC1561

SG1561

SG1561

SG1561

SG1561

SC1561

SG1561

SG1561

SG1561

SG1561

SC1561

SG1561

SG1561

SG1561

SG1561

SG1561

SC1561

SG1561

M25561

M25561

M52562

M46561

M38561

M38561

M48562

M38561

SG1561

SG1561

SG1561

SG1561

SG1561

SG1561

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase
Nota
Ling. 

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 

  7.650

  7.580

  7.160

  7.020

  6.800

  6.630

  9.250

  7.320

  7.060

  7.650

  7.580

  7.020

  6.800

  6.630

  7.650

  7.580

  7.020

  6.800

  6.630

  7.650

  7.580

  7.020

  6.800

  6.630

  8.260

  8.070

  7.580

  7.020

  6.800

  6.630

  7.850

  6.980

  6.470

  7.430

  7.240

  6.880

  6.750

  5.760

  8.210

  8.070

  7.650

  7.580

  7.160

  7.020
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ESCUELA INTERNACIONAL DE POSGRADOCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. Observaciones
Nota
Exp.  

CARRASCO MUÑOZ HECTOR

GUTIERREZ OBLITAS ANTHUANEE
ALEXANDRA
BAIDI  KAOUTAR

ARENAS MONTERO JOSE JAVIER

  6.800

  6.630

  6.880

  6.490

994-211

994-211

994-231

994-231

I  ROMA16

I  ROMA16

RO IASI02

RO IASI02

1

8

1

5

6

6

6

6

Meses Tit.

SC1561

SG1561

M84562

M84562

1

1

1

1

Fase

48 Suma total meses:Total alumnos :

48 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 

  6.800

  6.630

  6.880

  6.490


